EnuHbIA OPTaN KOPIOPATHBHON HH(pOPMAaIHH

OMUTEHT HOMH

Tynux:

KuckapTupuiras:
Bupka THKEpH HOMH:

BOT' JIAHHUII

Kotnamran epu:

TTouTta MaH3uIH:

DJEeKTPOH IMOYTa MaH3HIH:

Pacwmmuii BeO-caiT:

CymecTBeHHbBIE (DAKTHI

"Beshariq paxta tozalash" AJ

MY XHUM GAKT TYFPHCHIA MA BJIYMOT

MyxuM akT pakamH:

Myxum ¢akT HOMH:

Kucmonnit maxc ®@.U.I11.
EKM I0pUIHUK AXCHUHT

T)u/J'[I/II( HOMJIaHHUIIIH

Paduxos Jamup
Padannosuu

leponos Baxpom
JlamacoBuu

XaxkumoB [oxpy3
[yxpaTtoBuu

Mycakynos Pyctam
Komunosuu

Paxabop ®aznuaauH
IOcynosuy

Py3ues daznunnun
Kwupanosuu

Poszukos OTabek
PycramoBuu

AdunaHrad WaxCHUHT KOHJIAIITaH
JKOMH (sImar KOoHH) (MouYTa MaH3UJIH)
(maByaT, BWIOSIT, IIaxap, TYMaH)

TomkenT mwaxpy, Cupraau TyMaHu

Kuszax mwaxpu

TowmkeHT BUNOSATH, [TMCKEHT TymaHH

CamapkaHn maxpu

TomxkenT maxpu, Mupzo Yiyroek
TYMaHH

TomKeHT maxpu

TomkenT maxpu

AdmaHrad maxciap pymuxatuaa y3rapuin

"Beshariq paxta tozalash" aksiyadorlik

jamiyati

"Beshariq paxta tozalash" AJ

MabaymoT HyK

®epranckast 06acTp, r. Bemapsix,

yin.bemapux,7

®epranckasi 00J1acTb, r. bemapbik,

yin.bemapuk,7

info@besharigpaxta.uz

www.besharigpaxta.uz

36

H3amenenus B cricke adOUIMPOBaHHBIX

JIAIL

Kummatiu korosnap
MHKJOPH (yJIymuiap,
namsap XaxmH)

Kuvmatium
KOFo3J1ap

TypH

Boxest
TYpHu

HCKJIIOYEH

HCKJIIIOYCH

HCKJIIOYEH

HUCKJIIOUCH

HUCKJIIOUCH

nobasjieH

nobaBjieH



Mamapacynos Xacan
KaromosHu

AbGmyniaeB A xaMxoH
Banuesnu

MaHHOHOB AKPaMXOH
AxbapoBuu

DOMHTEHT TOMOHHJaH apuITaHraH maxcjaap pyHxaTura TeTUILUTH Y3rap THPHII

KUPHUTHJIAH CaHa:

TomkeHT maxpu

CDapmHa BUJIOATH

®DaproHa BUJIOSITH

APHJIIAHTAH INAXCJIAP PYUXATH

JKucmonwit maxc @.HM.I11.
Ne  EKM IOpUOMK IAXCHAHT
TYJIUK HOMJIAHUIIN

“Y3nmaxracaHoaTakCrnopt”
XKAX

2 “¥amaxtacaHoar” AJK

3 “¥3maxtaér” AXK

4 "V amaxraskcnopt” AXK

“[laxTacaHoaT HIMHH
Mapkasu” AK

6 "Paxta Invest" MUK

"Bemapuk TyMmaHu
7 arpOMOHHUTOPHUHI MapKasu"
MUYX

"Janrapa TyMaHH
8 arpOMOHHTOPHHT MapKasH"
MYXK

®daproHa BUIOSITH
"[Taxtacanoat" XAD

"®aproHanaxTacanoat

10 Xy oy md punram” MUK

"KyBa nmaxra To3anam"
AX

JKodnamran xK0OHH (SIant X OHH)
(mouta MaH3MJIK) (IaBiarT,
BHJIOSIT, IIAXap, TYMaH)

TomkenT maxpH, SIxkkacapor
TymanH, lllota PycTtasenn
KyuJacH, 8a-yH.

Tomkent maxpu, SIkkacapoi
tymany, [llota PycTtasenu
Kyuacwu, 8a-yH.

TomkenTt maxpH, SIkkacaporn
TymanH, lllota Pycrasenn
KydJacH, 8-yH.

Tomkent maxpu, SIkkacapoi
tymany, [llora PycraBenu
Kyuacu, 8-yH.

Tomkent maxpu, SIkkacapoi
TymaHHy, lllota Pycrasenu
KyuJacH, 8-yH.

TomkenT maxpH, SIxkkacapor
TymanH, lllota PycTtasenn
KyuacH, 8A-yH.

®daproHa BUIOSTH, bemapuk
TyMmaHH, bemapuk kyuacu, 7-yi

®aproHa BuI0sITH, [lanrapa
TyMaHH

®aprona BunositH, Gaprona
mwaxpu, CaHoat Kyvacu, 24-yi

®aproHa Bui10sTH, @aprona
maxpy, Canoar kyvac, 24-yi

®aprona BuoaTH, Kysa Tymanmy,
IlaxTasaBog kyuacH, 1-yi

176250

11214

OJIIUH

101911517

28.06.2017

Y napHuHr agunnanras maxc ged
XUCOOJIAHHIIH YUYH acoC

IOp. nmmo, BXosImee B OJHO C
oM AO X03SHCTBEHHOE
00beJMHEHHE

IOp. nuuo, BXosiee B OJHO C
5THM AO X03SIHCTBEHHOE
00be JUHEHHE

IOp. nmuo, BXopsmee B OJHO C
3TEM A O X03SIHCTBEHHOE
00beqHHEHHE

IOp. nuuo, BXonsimee B OJHO C
5THM AO X03SIHCTBEHHOE
00beJMHEHHE

IOp. nmuno, BXoAsimEee B OAHO C
3tEM AO X03SIHCTBEHHOE
00beIUHEHHE

IOp. nmmo, BXosIIee B OJHO C
oM AO X03SHCTBEHHOE
00beJUHEHHE

I0p. nuno, 20 u 6051ee
MPOLICHTAMH B YCTAaBHOM
KamuTtaje Kotoporo Biageet AO

IOp. o, 20 u 6071ee
MPOLIEHTAMH B YCTaBHOM
Karmrajie Kotoporo Biaageet AO

IOp. nuuo, BXonsmee B OJHO C
5THM AO X03SIHCTBEHHOE
00beJMHEHHE

IOp. nmuio, BXoAsimEee B OAHO C
5EM AO X03SIHCTBEHHOE
00beIUHEHHE

IOp. nmmo, BXosIIee B OJHO C
oM AO X03SHCTBEHHOE
00beJMHEHHE

nobaBJjieH

nobasjieH

nobaBjieH

Acocnap

coaup

STHJITaH

CaHa

28.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

28.06.2017



12

13

15

16

17

18

20

21

22

23

24

25

26

27

Hxpo sTyBun opran paxoapununr ®.1.0.:

"Tomulok naxra To3aaamn"
AX

"KyKoH-2 maxrta To3anam"
AX

"V 30eKHCTOH MaxTa
tosayam” AXK

"Bargon maxTa Tosajant"
AX

"PuiTod maxrta tosajam'
AX

"MexaHHKa ycTaxoHacu"
MUYX

"®aproHa naxrta caHoaT
TpaHc cepeuc” MUK

aBpykoB @axpunanua
Ymaposuu

Axbapos Dapxon
PaxmananueBny

Py3ues ®aznunaux
Kwupanosnu

Posuxos OTabek
PycramoBuu

PamxaboB baxTuépxon
MyxaMMa 1Kk OHOBHY

Mamapacynos Xacan
Karomosuu

Asumos IllaBkat
XacanboeBHu

AbaynnaeB AIXaMxOH
Banuesuu

MaHHOHOB AKpaM:KOH
AxOapoBHu

Bom xucoduun ®.1.0.:

Beb6-cafitaa MabyiyMOT sKoMIamTHpUITa BakoaaTiu maxcHunr @.H1.0.:

®aproHa BUI0SITH, TomnoK
mwaxapyacy, A.HaBoiu kyuacu,
63-yit

®aprona BunositH, KYKoH maxpwu,
Temyp Manuk xyuacu, 83-yi

®daproHa BHJIOSITH, Y 30€KHCTOH
TyMmaHu, Sinan maxpu, MoH-
CuHo KyuacH, 38-yit

®aprona BUI0SITH, barnon
Tymand, Kenarac k-ru

®aproHa BUIOSITH, PumTon
TyManH, XyppamoOo[] KHIIUIOFH

®aprona BunositH, Gaprona
mwaxpH, MyCcTakUUIHK KYuyacH,
308-y#

®aprona BunositH, KYKoH maxpwu,
Temyp Manuk xyuacu, 83-yi

TomkeHT maxpu

TomkeHT maxpu

TomkeHT maxpu

TomkeHT maxpu

TomkeHT mwaxpu

TomkeHT maxpu

®daprona Bui0sTH, Paprona
Iaxpu

®aprona Bu104TH, Paprona
IaxpH

®aprona Bu10sTH, Paprona
IaxpH

IOp. nuuo, BXonsmee B OJHO C
5TEM AO XO03SIHCTBEHHOE
00beJMHEHHE

IOp. nmuio, BXoAsimEee B OAHO C
5TEM AO X03SIHCTBEHHOE
00beIUHEHHE

IOp. nmmo, BXosIIee B OJHO C
oM AO X03SHCTBEHHOE
00be qHHEHHE

IOp. nuuo, BXosee B OJHO C
5THM AO X03SIHCTBEHHOE
00be JUHEHHE

IOp. nmuo, BXopsmee B OJHO C
3EM A O X03SIHCTBEHHOE
00beqHHEHHE

IOp. nmuo, BXonsmee B OJHO C
5TEM AO X03SIHCTBEHHOE
00beJMHEHHE

IOp. nmuwo, BXoAsmEee B OAHO C

3TEM AO X03SIHCTBEHHOE
00beIUHEHHE

Yen HC

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

UYnen HC

Yyen HC

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

IOnpgames Kamun HaBresuu

Sconos Cabayina Fynomosuu

OMHTEHT CAaUTHIATIH YbJIOHTA XaB0JIa

TyxTtacunoB KaxoHrup

28.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

28.06.2017



Hcrounuk: http://openinfo.uz/uz/facts/12348/ Hara: 23.01.2018



