Единый портал корпоративной информации

Существенные факты

"Beshariq paxta tozalash" AJ Афилланган шахслар рўйхатида ўзгариш

	ЭМИТЕНТ НОМИ						
1.	Тўлик:			"Beshariq paxta tozalash" aksiyadorlik jamiyati			
	Кисқартирилган:			"Beshariq paxta tozalash" AJ			
	Биржа тикери номи:			Маълумот йўқ			
	БОҒЛАНИШ						
2.	Жойлашган ери:			Ферганская область, г. Бешарык, ул. Бешарик, 7			
	Почта манзили:			Ферганская область, г. Бешарык, ул.Бешарик,7			
	Электрон почта манзили:			info@beshariqpaxta.uz			
	Расмий веб-сайт:			www.beshario	www.beshariqpaxta.uz		
МУХИМ ФАКТ ТЎҒРИСИДА МАЪЛУМОТ							
	Мухим факт рақами:			36			
	Мухим факт номи:			Изменения в списке аффилированных лиц			
	Жисмоний шахс Ф.И.Ш. ёки юридик шахснинг тўлик номланиши	Афилланган шахснинг жойлашган жойи (яшаш жойи) (почта манзили) (давлат, вилоят, шахар, туман)	миқдој	атли қоғозлар ри (улушлар, хажми)	Қимматли қоғозлар тури	Вокея тўри	
	Рафиков Дамир Рафаилович	Тошкент шахри, Сиргали тумани	0		-	исключен	
	Шеронов Бахром Лапасович	Жиззах шахри	0		-	исключен	
	Хакимов Шохруз Шухратович	Тошкент вилояти, Пискент тумани	0		-	исключен	
	Мусакулов Рустам Комилович	Самарканд шахри	0		-	исключен	
	Ражабов Фазлиддин Юсупович	Тошкент шахри, Мирзо Улугбек тумани	0		-	исключен	
	Рўзиев Фазлиддин Киранович	Тошкент шахри	0		-	добавлен	
	Розиков Отабек Рустамович	Тошкент шахри	0		-	добавлен	

Мамарасулов Хасан Қаюмович	Тошкент шахри	0	-	добавлен
Абдуллаев Адхамжон Валиевич	Фарғона вилояти	176250	оддий	добавлен
Маннонов Акрамжон Акбарович	Фарғона вилояти	11214	оддий	добавлен

Эмитент томонидан афилланган шахслар рўйхатига тегишли ўзгартириш киритилан сана:

28.06.2017

ΑФ	ИЛЛАНГАН ШАХСЛАР І	РЎЙХАТИ		
Nº	Жисмоний шахс Ф.И.Ш. ёки юридик шахснинг тўлик номланиши	Жойлашган жойи (яшаш жойи) (почта манзили) (давлат, вилоят, шахар, туман)	Уларнинг афилланган шахс деб хисобланиши учун асос	Асослар содир этилган сана
1	"Ўзпахтасаноатэкспорт" ХКАЖ	Тошкент шахри, Яккасарой тумани, Шота Руставели кўчаси, 8а-уй.	Юр. лицо, входящее в одно с этим АО хозяйственное объединение	28.06.20
2	"Ўзпахтасаноат" АЖ	Тошкент шахри, Яккасарой тумани, Шота Руставели кўчаси, 8а-уй.	Юр. лицо, входящее в одно с этим АО хозяйственное объединение	28.06.20
3	"Ўзпахтаёғ" АЖ	Тошкент шахри, Яккасарой тумани, Шота Руставели кўчаси, 8-уй.	Юр. лицо, входящее в одно с этим АО хозяйственное объединение	28.06.20
1	"Ўзпахтаэкспорт" АЖ	Тошкент шахри, Яккасарой тумани, Шота Руставели кўчаси, 8-уй.	Юр. лицо, входящее в одно с этим АО хозяйственное объединение	28.06.20
5	"Пахтасаноат илмий маркази" АЖ	Тошкент шахри, Яккасарой тумани, Шота Руставели кўчаси, 8-уй.	Юр. лицо, входящее в одно с этим АО хозяйственное объединение	28.06.20
5	"Paxta Invest" МЧЖ	Тошкент шахри, Яккасарой тумани, Шота Руставели кўчаси, 8А-уй.	Юр. лицо, входящее в одно с этим АО хозяйственное объединение	28.06.20
7	"Бешариқ тумани агромониторинг маркази" МЧЖ	Фарғона вилояти, Бешариқ тумани, Бешариқ кўчаси, 7-уй	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	28.06.20
3	"Данғара тумани агромониторинг маркази" МЧЖ	Фарғона вилояти, Данғара тумани	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	28.06.20
)	Фарғона вилояти "Пахтасаноат" ХАБ	Фарғона вилояти, Фарғона шахри, Саноат кўчаси, 24-уй	Юр. лицо, входящее в одно с этим АО хозяйственное объединение	28.06.20
10	"Фарғонапахтасаноат худудий филиали" МЧЖ	Фарғона вилояти, Фарғона шахри, Саноат кўчаси, 24-уй	Юр. лицо, входящее в одно с этим АО хозяйственное объединение	28.06.20
11	"Кува пахта тозалаш" АЖ	Фарғона вилояти, Қува тумани, Пахтазавод кўчаси, 1-уй	Юр. лицо, входящее в одно с этим АО хозяйственное объединение	28.06.20

3.

12	"Тошлоқ пахта тозалаш" АЖ	Фарғона вилояти, Тошлоқ шахарчаси, А.Навойи кўчаси, 63-уй	Юр. лицо, входящее в одно с этим АО хозяйственное объединение	28.06.2017
13	"Кўқон-2 пахта тозалаш" АЖ	Фарғона вилояти, Қўқон шахри, Темур Малик кўчаси, 83-уй	Юр. лицо, входящее в одно с этим АО хозяйственное объединение	28.06.2017
14	"Ўзбекистон пахта тозалаш" АЖ	Фарғона вилояти, Ўзбекистон тумани, Яйпан шахри, Ибн- Сино кўчаси, 38-уй	Юр. лицо, входящее в одно с этим АО хозяйственное объединение	28.06.2017
15	"Бағдод пахта тозалаш" АЖ	Фарғона вилояти, Бағдод тумани, Кенагас к-ғи	Юр. лицо, входящее в одно с этим АО хозяйственное объединение	28.06.2017
16	"Риштон пахта тозалаш" АЖ	Фарғона вилояти, Риштон тумани, Хуррамобод қишлоғи	Юр. лицо, входящее в одно с этим АО хозяйственное объединение	28.06.2017
17	"Механика устахонаси" МЧЖ	Фарғона вилояти, Фарғона шахри, Мустақиллик кўчаси, 308-уй	Юр. лицо, входящее в одно с этим АО хозяйственное объединение	28.06.2017
18	"Фарғона пахта саноат транс сервис" МЧЖ	Фарғона вилояти, Қўқон шахри, Темур Малик кўчаси, 83-уй	Юр. лицо, входящее в одно с этим АО хозяйственное объединение	28.06.2017
19	Давруков Фахриддин Умарович	Тошкент шахри	Член НС	28.06.2017
20	Акбаров Фарход Рахманалиевич	Тошкент шахри	Член НС	28.06.2017
21	Рўзиев Фазлиддин Киранович	Тошкент шахри	Член НС	28.06.2017
22	Розиков Отабек Рустамович	Тошкент шахри	Член НС	28.06.2017
23	Раджабов Бахтиёржон Мухаммаджонович	Тошкент шахри	Член НС	28.06.2017
24	Мамарасулов Хасан Қаюмович	Тошкент шахри	Член НС	28.06.2017
25	Азимов Шавкат Хасанбоевич	Фаргона вилояти, Фаргона шахри	Член НС	28.06.2017
26	Абдуллаев Адхамжон Валиевич	Фаргона вилояти, Фаргона шахри	Член НС	28.06.2017
27	Маннонов Акрамжон Акбарович	Фаргона вилояти, Фаргона шахри	Член НС	28.06.2017

Ижро этувчи орган рахбарининг Ф.И.О.:	Юлдашев Камил Навиевич			
Бош хисобчи Ф.И.О.:	Эсонов Саъдулла Гуломович			
Веб-сайтда маълумот жойлаштиришга ваколатли шахснинг Ф.И.О.:	Тухтасинов Жахонгир			
n				

Эмитент сайтидаги эълонга хавола

Источник: http://openinfo.uz/uz/facts/12348/

Дата: 23.01.2018